Consejo Superior
de la Judicatura

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
Rionegro Ant., noviembre seis (06) de dos mil veinte (2020)

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE COTRAFA

DEMANDADO JORGE IVAN ELORZA

RADICADO: 05 61540 03 002 2016-00529 00
SUSTANCIACION 1035

ASUNTO: Ordena librar oficios

Vista la solicitud que eleva la apoderada judicial de la parte pretensora,! se
ordena oficiar al Banco Agrario de Colombia, a fin de que informe el Juzgado o
dependencia donde fueron depositados los titulos judiciales identificados de la

siguiente manera:

Identificacion demandante:

Demandante:

Identificacion demandado.

Demandado:

8909011763

COTRAFA COOPERATIVA

98640565

JORGE IVAN ELORZA OBANDO

Fecha elaboracion Cédigo Juzgado Valor

20170407
20170509
20170614
20170710
20170804
20170913
20171004
20171109

050012041002
050012041002
05001204100
050012041002
0500140030
050012041002
050012041002
0500140030

1 https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rioj02cmunicipalj_cendoj ramajudicial gov_co/EcF7qgAw-

229218
312789
534022
288821
78179

79149

434938
697000

Nro Proceso

05615400300220160000000
05615400300220160000000
05615400300220160000000
05615400300220160000000
05615400300220160000000
05615400300220160000000
05615400300220160000000
05615400300220160000000

O1AmfhIWytn eYBGJFfel G5E0-S1JSsXJLxDw?e=KFmODx



https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rioj02cmunicipalj_cendoj_ramajudicial_gov_co/EcF7qgAw-O1AmfhlWytn_eYBGJFfeIG5Eo-S1JSsXJLxDw?e=KFmODx
https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rioj02cmunicipalj_cendoj_ramajudicial_gov_co/EcF7qgAw-O1AmfhlWytn_eYBGJFfeIG5Eo-S1JSsXJLxDw?e=KFmODx

Lo anterior a fin de solicitar la conversion de los mismos a este asunto, en
virtud a que el empleador informé haber dejado tales erogaciones a disposicion
de este asunto, en virtud de la medida cautelar decretada en contra de su

empleado aqui demandado.

NOTIFIQUESE

s Zg{om'o
LENA Ul:jt}KG
UEZ

01a



o
'''''

Consejo Superior
de la Judicatura

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
Carrera 47 No. 60-50 oficina 204
E-mail csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co
Rionegro, Antioquia, noviembre 06 de 2020
Teléfono 5322058

Oficio No. 1913 / Rdo. 2016-00529

Sefores

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
ESD

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: COTRAFA
NIT. 8909011763
DEMANDADO: JORGE IVAN ELORZA OBANDO
C.C. 98640565
RADICADO: 05615 40 03 002 2016-00529 00
ASUNTO: Solicita informacidn sobre depdsitos judiciales

Me permito informar que este Juzgado en providencia de la fecha, ordend
oficiar a esa entidad, con la finalidad que se informe con destino a este proceso,
el Juzgado o dependencia donde fueron depositados los titulos judiciales

identificados de la siguiente manera:

Identificacion demandante : 8909011763

Demandante: COTRAFA COOPERATIVA

Identificacién demandado. 98640565

Demandado: JORGE IVAN ELORZA OBANDO

Fecha elaboracion Cédigo Juzgado Valor Nro Proceso

20170407 050012041002 229218 05615400300220160000000
20170509 050012041002 312789 05615400300220160000000

20170614 05001204100 534022 05615400300220160000000



20170710 050012041002 288821 05615400300220160000000

20170804 0500140030 78179 05615400300220160000000
20170913 050012041002 79149 05615400300220160000000
20171004 050012041002 434938 05615400300220160000000
20171109 0500140030 697000 05615400300220160000000

Lo anterior, a fin de solicitar eventualmente, una conversion de tales rubros a
favor de este asunto.

Atentamente,

//—-\

»

ARMANDO GALVIS PETRO

Secretario



