

## JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL Rionegro Ant., noviembre seis (06) de dos mil veinte (2020)

PROCESO:	EJECUTIVO
DEMANDANTE	COTRAFA
DEMANDADO	JORGE IVAN ELORZA
RADICADO:	05 615 40 03 002 2016-00529 00
SUSTANCIACIÓN	1035
ASUNTO:	Ordena librar oficios

Vista la solicitud que eleva la apoderada judicial de la parte pretensora,<sup>1</sup> se ordena oficiar al Banco Agrario de Colombia, a fin de que informe el Juzgado o dependencia donde fueron depositados los títulos judiciales identificados de la siguiente manera:

Identificación demandante: 8909011763

Demandante: COTRAFA COOPERATIVA

Identificación demandado. 98640565

Demandado: JORGE IVÁN ELORZA OBANDO

Fecha elaboración	Código Juzgado	Valor	Nro Proceso
20170407	050012041002	229218	05615400300220160000000
20170509	050012041002	312789	05615400300220160000000
20170614	05001204100	534022	05615400300220160000000
20170710	050012041002	288821	05615400300220160000000
20170804	0500140030	78179	05615400300220160000000
20170913	050012041002	79149	05615400300220160000000
20171004	050012041002	434938	05615400300220160000000
20171109	0500140030	697000	05615400300220160000000

 $<sup>\</sup>frac{1}{https://etbcsj-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/rioj02cmunicipalj\ cendoj\ ramajudicial\ gov\ co/EcF7qgAw-O1AmfhlWytn\ eYBGJFfeIG5Eo-S1JSsXJLxDw?e=KFmODx}$ 

Lo anterior a fin de solicitar la conversión de los mismos a este asunto, en virtud a que el empleador informó haber dejado tales erogaciones a disposición de este asunto, en virtud de la medida cautelar decretada en contra de su empleado aquí demandado.

NOTIFÍQUESE

01a



## JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

Carrera 47 No. 60-50 oficina 204 E-mail csarionegro@cendoj.ramajudicial.gov.co Rionegro, Antioquia, noviembre 06 de 2020 Teléfono 5322058

Oficio No. 1913 / Rdo. 2016-00529

## Señores

## BANCO AGRARIO DE COLOMBIA ESD

PROCESO: EJECUTIVO DEMANDANTE: COTRAFA

NIT. 8909011763

DEMANDADO: JORGE IVAN ELORZA OBANDO

C.C. 98640565

RADICADO: 05615 40 03 002 2016-00529 00

ASUNTO: Solicita información sobre depósitos judiciales

Me permito informar que este Juzgado en providencia de la fecha, ordenó oficiar a esa entidad, con la finalidad que se informe con destino a este proceso, el Juzgado o dependencia donde fueron depositados los títulos judiciales identificados de la siguiente manera:

Identificación demandante: 8909011763

Demandante: COTRAFA COOPERATIVA

Identificación demandado. 98640565

Demandado: JORGE IVAN ELORZA OBANDO

Fecha elaboración	Código Juzgado	Valor	Nro Proceso
20170407	050012041002	229218	05615400300220160000000
20170509	050012041002	312789	05615400300220160000000
20170614	05001204100	534022	05615400300220160000000

20170710	050012041002	288821	05615400300220160000000
20170804	0500140030	78179	05615400300220160000000
20170913	050012041002	79149	05615400300220160000000
20171004	050012041002	434938	05615400300220160000000
20171109	0500140030	697000	05615400300220160000000

Lo anterior, a fin de solicitar eventualmente, una conversión de tales rubros a favor de este asunto.

Atentamente,

**ARMANDO GALVIS PETRO** 

Secretario